令和 2 年 3 月 24 日

名古屋教育医療記者会 各位

公立大学法人 名古屋市立大学事務局

  学生課長    三宅 正嗣

    電話 052－853－8019

  教務企画室長 逸見  和矢

    電話 052－872－5801

(名古屋市政記者クラブと同時発表)

令和 2 年度名古屋市立大学入学式及び授業開始日の延期について

新型コロナウイルス感染症の拡大が続く中、学生及び保護者等の皆様の健康と安

全を考慮し、当該感染症への対策を行ったうえで、下記のとおり実施することとい

たしました。

記

１ 入学式

令和 2 年 4 月 6 日（月）に開催予定でしたが、4 月 21 日（火）に延期しま

す。

 ２ 授業開始日

   4 月 13 日（月）に開始予定でしたが、4 月 22 日（水）に延期します。

※ 今後、当該感染症の影響の拡大等があった場合、入学式については、あらた

めて中止の検討・判断を行うほか、授業開始日についても変更する可能性があ

ります。

A4 サイズ：1 ページ